
Nfže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1) Plzeň - TURISMUS, příspěvková organizace
se sídlem Plzeň, nám. Republiky 41, PSČ 301 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 587 
IČ: 000 75 361
za organizaci: Mgr. Kristina Štěpánové, zástupce ředitele 

dále jen „objednatel"

a

2) Websíory solution s.r.o.
se sídlem náměstí Republiky 202/28, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26096 
IČ :291 16 732
za společnost: Petr Bechyně, jednatel 

dále jen „zhotovitel“

tuto

smlouvu o dílo

dle ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
specifikované v cl. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 
dohodnutou cenu.

2. Předmět dila

2.1. Předmětem díla je:

2.1.1. zpracování analýzy současného stavu webových stránek plzen.eu (dále také jen jako 
„webové stránky") s cílem identifikovat silná a slabá místa webových stránek a 
analýzy návštěvnosti webu v Google Analytics.

2.1.2. uživatelské testování webových stránek

2.1.3. dotazníkové šetření s cílem objasnit motivací a zvyklosti cílových skupin při 
vyhledávání informací o destinaci Plzeň

2.1.4. analýza efektivity a náročnosti případného oddělení (přemístění) portálu Turista 
(www.plzen.eu/turista1 na samostatnou doménu a zpracování nezávislého doporučení

http://www.plzen.eu/turista


a variantního návrhu řešeni odděleni, popř. neodděleni portálu Turista.

2.1.5. zpracování dílčích konečných zpráv v písemné formě obsahujících výsledky činností 
dle odst. 2.1.1. až 2.1.4. tohoto článku smlouvy a navrhovaná řešení, zejména návrhy 
na odstranění zjištěných nedostatků. Každá dílčí konečná zpráva obsahuje popis 
procesu, popis zjištění, konkrétní doporučení čl variantní návrhy řešení. Zprávy budou 
předány objednateli postupně elektronicky a nakonec I v listovní podobě jako celistvé 
dílo.

dále jen „dílo."

2.2. Podrobná specifikace díla vč. časového rozsahu je uvedena v příloze č. 1 nazvané jako: „Cenová
nabídka Revize webu Plzeň.eu ze dne 29. 6. 2016, (dále jen „cenová nabídka"), která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

2.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou webových stránek a že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla ve sjednaném termínu 
nezbytné.

2.4. Zhotovitel je při provádění díla vázán pokyny objednatele.

3. Termín a místo plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést analýzu webových stránek dle čl. 2 odst. 2.1.1. této smlouvy a
předat objednateli dílčí konečnou zprávu z této činnosti dle čl. 2 odst. 2.1.5. této smlouvy do 14 
dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést uživatelské testováni dle čl. 2 odst. 2.1.2. této smlouvy a předat
objednateli záznamy z testování a dílčí konečnou zprávu z této činnosti dle čl. 2 odst. 2.1.5. této 
smlouvy do 21 dnů ode dne dokončení analýzy webových stránek.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dotazníkové šetření dle čl. 2 odst. 2.1.3. této smlouvy a předat
objednateli vyplněné dotazníky a konečnou zprávu z této činnosti dle čl. 2 odst. 2,1.5. této 
smlouvy do 21 dnů ode dne dokončení analýzy webových stránek.

3.4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout nezávislý posudek jako podklad pro rozhodování o případném
oddělení portálu Turista na samostatnou doménu dle čl. 2 odst. 2.1.4. této smlouvy do 14 dnů 
ode dne uzavření této smlouvy.

3.5. Předání jednotlivých částí díla bude zaznamenáno v předávacím protokolu podepsaném
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.6. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky.

3.7. Náklady spojené s předáním díla v místě plnění nese zhotovitel.

4. Cena za dílo a platební podmínky

4.1. Celková cena za dílo činí částku ve výši 80.400,- Kč (slovy: osmdesáttisícčtyřlstakorunčeských),
(dále jen „cena díla"). K ceně díla bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši.

4.2. Závazným podkladem pro stanovení ceny je cenová nabídka, která obsahuje rovněž rozdělení
ceny díla na dílčí částí dle jednotlivých etap.



4.3. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které je nutno vynaložit zhotovitelem
v souvislosti s řádným provedením díla dle či. 2 této smlouvy, splněním povinností zhotovitele 
dle této smlouvy a splněním povinností zhotovitele dle příslušných právních předpisů. Není-li 
v cenové nabídce výslovně uvedeno jinak, zhotovitel nese veškeré náklady a poplatky 
související s provedením díla, včetně nákladů na dopravu do místa plnění.

4.4. Cena díla bude ze strany objednatele hrazena zhotoviteli po částech na základě dílčích faktur
vystavených zhotovitelem:

4.4.1. po dokončení jednotlivých etap díla dle či. 2 odst. 2.1.1 až 2.1.3 této smlouvy a předání 
příslušné související dokumentace.

4.4.2. po provedení všech konzultací dle čl. 2 odst. 2.1.4 této smlouvy v rozsahu stanoveném 
v cenové nabídce.

4.5.Splatnost daňových dokladů dle odst. 4.4.1. a 4.4.2. této smlouvy se sjednává na 10 dní'od 
doručení daňového dokladu objednateli.

5. Licenční ujednáni

5.1. V případě, že dílo (nebo jeho část) vzniklé činnosti zhotovitele dle této smlouvy bude vykazovat
znaky autorského díla, zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít 
v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, všemi způsoby to všemi způsoby užití 
uvedenými v ust. § 12 odst. 4 a odst. 5 věta druhá autorského zákona, (dále jen jako „licence"). 
Licence je poskytována jako licence výhradní. Územní rozsah licence není omezen. Licence se 
poskytuje na dobu trvání majetkových práva zhotovitele k dílu. Množstevní rozsah licence je 
neomezený.

5.2. Objednatel není povinen licenci využít.

5.3. Zhotovitel uděluje souhlas s tím, aby objednatel postoupil licenci nebo jeji část na třetí osobu.
Objednatel je oprávněn poskytnout licenci nebo její část třetí osobě (podlicence), a to i 
opakovaně. O postoupení licence či poskytnutí podlicence není objednatel povinen zhotovitele 
informovat.

5.4. Zhotovitel touto smlouvou uděluje objednateli svolení k zařazení díla do díla souborného a k 
jeho spojení s jiným dílem, jakož i užití takového díla v rozsahu uvedeném v čl. V. odst. 5.1. této 
smlouvy. Zhotovitel touto smlouvou uděluje objednateli svolení k provedení úprav či změn díla.

5.5. Zhotovitel není oprávněn dílo ani jeho část užít a poskytnout licenci k jeho užiti jinému, s jedinou
výjimkou, a to užití za účelem vlastní prezentace zhotovitele.

5.6. Zhotovitel nese odpovědnost za původ díla a ručí za případné škody, které by v této souvislosti
vznikly objednateli z porušení práv třetích osob.

5.7. Licence je sjednávána jako úplatná s tím, že odměna za užívání díla po celou dobu jeho životností
je součástí sjednané ceny za dílo uvedené v 4.1. této smlouvy, a to i při případném převodu díla 
na třetí osobu.

6. Utvrzení závazků

6.1. V případě prodlení zhotovitele s provedením analýzy webových stránek a předáním dílčí konečné 
zprávy z této činnosti ve lhůtě sjednané v čl. 3 odst. 3.1. této smlouvy se zhotovitel zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 0,5 % z dílčí ceny díla náležící zhotoviteli za 
provedení této etapy díla za každý byť jen započatý den prodlení.



6.2. V případě prodlení zhotovitele s provedením uživatelského testování a předáním záznamů
z testování a dílčí konečné zprávy z této činnosti ve lhůtě sjednané v čl. 3 odst. 3.2. této 
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla 
náležící zhotoviteli za provedení této etapy díla za každý byť jen započatý den prodlení.

6.3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dotazníkového šetření a předáním vyplněných
dotazníků a konečné zprávy z této činností ve lhůtě sjednané v čl. 3 odst. 3.3. této smlouvy se 
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla náležící 
zhotoviteli za provedení této etapy díla za každý byť jen započatý den prodlení.

6.4. V případě prodlení zhotovitele se zpracováním nezávislého posudku ve věci případného oddělení
portálu Turista ve lhůtě určené dle čl. 3 odst. 3.4. této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla náležící zhotoviteli za provedení této etapy 
díla za každý byť jen započatý den prodlení.

6.5. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody ze stejného 
právního titulu.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom.

7.2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem v platném znění.

7.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

7.4. Smluvní strany si smlouvu přečetly, prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, a že
jim nejsou známy žádné skutečnosti bránící uzavření smlouvy a plnění povinností z ní 
vyplývajících. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy smluvní strany připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka Revize webu Plzeň.eu ze dne 29. 6. 2016

V Plzní dne 28. července 2016 V Plzni dne ?. d 2. 0 íd

Objednatel' Zhotovitel:

\

Plzeň - TURISMUS, příspěvková organizace Webstory solution s.r.o.

Mgr. Kristina Štěpánové 
zástupce ředitele

Petr Bechyně 
jednatel


